על המערער להתייצב במשרדי הממונה על עבודות השירות ביום 25.6.24, בשעה 09:00 לתאום מועד ומקום לביצוע עבודות השירות.

מזכירות בית המשפט מתבקשת להעביר את פסק הדין למשרדי הממונה על עבודות השירות, והממונה על עבודות השירות מתבקש לעדכן את בית המשפט בהתפתחויות.

ניתן והודע היום י"ג
סיוון תשפ"ד,
19/06/2024 במעמד
הנוכחים.

דינה כהן, שופטת

גד גדעון, שופט בכיר

ד